
 
 

 

Information från SPF Seniorernas Stockholmsdistrikt om läget vad gäller 

Covid-19 och vaccination. 

Vi börjar med det som gjort flera av oss äldre och även politiker m fl arga; 

Vaccin till vårdpersonal: 

Många har upprörts över att vårdpersonal blir vaccinerade och skuffar undan oss äldre 65+. 

Undertecknad har kollat med Regionen och det visar sig att vårdpersonalen blir vaccinerade 

med Astra Zenecas vaccin. Det är det som ännu inte är godkänt att användas på äldre 

personer. Man tränger sig alltså inte före de som tillhör Fas I, som väntar på de hittills båda 

godkända vaccinen. Vaccin på hyllorna gör ingen nytta (min kommentar). 

Personal, som vaccineras, måste visa legitimation och arbetsgivarintyg om att man arbetar 

inom vården. Detta för att undvika personer, som försöker smita före. 

Vaccinationsläget 2 mars 

Antalet vaccindoser som skickats ut till vårdgivarna är 160 405. Av dessa har 133 020 

använts. Närmare 47 000 har fått båda doserna och drygt 86 000 har fått första dosen. Ca 7 

dagars eftersläpning i siffrorna finns. 

Man började vaccinera 27 december och är i princip färdiga med de boende på särskilda 

boenden och har börjat vaccinera personer med hemtjänst. Vårdpersonal vaccineras som 

sagts ovan med Astra Zenecas vaccin.  

Tillgången till vaccin är det stora problemet. Regionen är beredda med lokaler och personal 

och önskar större leveranser. Tegnell öppnade igår för ett eventuellt ”frisläppande” av Astras 

vaccin även till oss över 65. Tyskland och Frankrike gjorde det häromdagen. Fler vaccin är på 

väg att godkännas. 

Vaccination av övriga 65+ 

Enligt rapport från SLSO, Stockholms läns Sjukvårdsområde, vid möte med pensionärs-

organisationerna 2 mars enligt Monica Ulfhielms rapport börjar man nu vaccinera 80+ och 

sedan nedåt.  

Det kommer ett bokningsbrev med början nästa vecka från den ordinarie vårdcentralen, som 

man svarar på antingen digitalt via 1177 eller Alltid Öppet. Det går också bra att ringa, vilket 

vi krävt. Vaccinationen kostar inget. 
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Smittoläget 

Tyvärr ökar antalet smittade i länet igen. Vi har f n 319 personer på akutsjukhus, varav 43 på 

IVA och 53 i geriatrisk vård. Totalt har vi haft drygt 158 000 insjuknade i Covid-19.  

Det finns nu smitta på 7 av våra 313 särskilda boenden och 70 korttidsboenden. En del äldre-

boenden har tagit bort besöksförbudet. Det gör att man som besökare måste fortsätta vara 

försiktig och följa alla rekommendationer för att hålla nere smittan.  
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